
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze miasta miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz 2408) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejskie słupy ogłoszeniowe usytuowane na obszarze miasta Nowego Miasta 
Lubawskiego przy ulicach: Grunwaldzkiej, Lipowej, 3 Maja, Rynek oraz miejską tablicę ogłoszeniową przy ul. 
Mickiewicza jako miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta  
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845E6EE3-C66F-40BC-AC22-6CBE14C35658. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


